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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle- og
frostenheder, adskillelse af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Forrum til personaletoilet i kælderen
står ved kontrolbesøget åben. Nær forrummet opbevares ren
service, tørvarer og køleenheder. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for toiletrums
indretning, herunder at der skal være etableret et forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af glatte overflader og herunder
gulv- og bordoverflader i produktionskøkken med udstyr til
produktion af fødevarer, opvaskemaskine, isterningsmaskine
samt lagerområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Rist til afløb i produktionskøkken,
mellem 2 prepborde, er ikke fastmonteret og der er direkte
adgang fra afløb til virksomheden. Ydermere gaber dør, der
fører fra opvaskeområdet og udenfor, gaber ca 1cm i bunden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
skadedyrssikring af fødevarelokaler.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse samt nedkøling siden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registreringn er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Ingen
anmærkninger. Virksomhedens risikooplysninger er opdateret dags dato. Kontrolleret ejerforhold via CVR nr.
Ingen anmærkninger.


